



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -45/44/2019

Wrocław, dnia 25.09.2019 r.

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia**”: Szp/FZ-45/2019

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 2, 3, 5, 7, 10, 15 i 17 opakowania stojącego wykonanego z polipropylenu z dwoma niezależnymi, jałowymi, samozasklepiającymi się membranami typu KabiClear?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 1 poz. 2, 3, 5, 7, 10, 15 i 17 opakowania stojącego wykonanego z polipropylenu z dwoma niezależnymi, jałowymi, samozasklepiającymi się membranami typu KabiClear.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie 2 wymaga opakowań stojących z dwoma niezależnymi, jałowymi, samozasklepiającymi się membranami nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie 2 opakowania stojące z dwoma niezależnymi, jałowymi, samozasklepiającymi się membranami nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający w pakiecie 8 wymaga aby zaoferowany produkt aminokwasów dla dzieci nie posiadał kwasu glutaminowego, który może wpływać na Ośrodkowy Układ Nerwowy.

Odpowiedź: Tak, zaoferowany w pakiecie nr 8 produkt nie powinien posiadać kwasu glutaminowego.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie 9 wymaga zaoferowania roztworu aminokwasów dla pacjentów z niewydolnością nerek z dwupeptydem tyrozyny?

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie 9 dopuszcza zaoferowanie roztworu aminokwasów dla pacjentów z niewydolnością nerek z dwupeptydem tyrozyny.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 10 poz. 1 opakowania typu worek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 10 poz. 1 opakowania typu worek.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 10 poz. 2 produktu leczniczego Voluven w opakowaniu zbiorczym x 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 10 poz. 2 produktu leczniczego Voluven w opakowaniu zbiorczym x 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości, z jednoczesnym podaniem ceny za 1 szt. oraz wielkość opakowania handlowego.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 10 poz. 3 opakowania typu worek, w opakowaniu zbiorczym x 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 10 poz. 3 opakowania typu worek, w opakowaniu zbiorczym x 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości z jednoczesnym podaniem ceny za 1 szt. oraz wielkość opakowania handlowego.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 poz. 5 i 6 produktów w opakowaniu zbiorczym x 10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 13 poz. 5 i 6 produktów opakowaniu zbiorczym x 10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem ilości

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 poz. 8 i 11 produktów w opakowaniu zbiorczym x 10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 13 poz. 8 i 11 produktów w opakowaniu zbiorczym x 10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem ilości

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 poz. 9 i 10 produktów w opakowaniu zbiorczym x 10 ampulek z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 13 poz. 9 i 10 produktów w opakowaniu zbiorczym x 10 ampulek z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 poz. 13 produkt w opakowaniu zbiorczym x 4 worki z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 13 poz. 13 produktu w opakowaniu zbiorczym x 4 worki z odpowiednim przeliczeniem ilości z jednoczesnym podaniem ceny za 1 szt. oraz wielkość opakowania handlowego.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 poz. 12 produktów w opakowaniu zbiorczym x 6 worków z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zaoferowanie w pakiecie 13 poz. 12 produktów w opakowaniu zbiorczym x 6 worków z odpowiednim przeliczeniem ilości z jednoczesnym podaniem ceny za 1 szt. oraz wielkość opakowania handlowego.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 20 poz. 1 i 2 produktów w opakowaniu zbiorczym x 4 worki z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający zaoferowanie w pakiecie 20 poz. 1 i 2 produktów w opakowaniu zbiorczym x 4 worki z odpowiednim przeliczeniem ilości z jednoczesnym podaniem ceny za 1 szt. oraz wielkość opakowania handlowego.

Pytanie nr 14 Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku gdy zaoferowane przez Wykonawcę opakowanie handlowe jest niepodzielne przez całkowitą ilość danego leku określoną przez Zamawiającego – czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć po dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź: *W przypadku gdy zaoferowane przez Wykonawcę opakowanie handlowe jest niepodzielne przez całkowitą ilość danego leku określoną przez Zamawiającego należy podać pełną ilość opakowań zaokrąglając <0,5 opak. w dół, > 0,5 opak. w górę.*

Pytanie nr 15

Dotyczy § 3 ust. 4 umowy: czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur elektronicznych w formacie .fak lub pdf?

Odpowiedź: *Zgodnie z zapisami wzoru umowy zawartymi w § 3 ust. 4 ... "Wykonawca winien dostarczyć Zamawiającemu fakturę zgodnie z formatem schematu faktury przesyłanej drogą elektroniczną, stanowiącej załącznik nr 2 do umowy lub w innym formacie zaakceptowanym przez Zamawiającego (pliki w formacie XLS, XLSX, CSV, TXT, XML). Format taki musi zostać uzgodniony z Działem Informatyki Zamawiającego tel.71/ 32 70 407 lub z p. Henrykiem Galantem tel. 664 762 297. Wykonawca w nieprzekraczalnym terminie trzech miesięcy od dnia podpisania umowy wdroży uzgodniony schemat faktury przesyłanej drogą elektroniczną".....*

Pytanie nr 16

Dotyczy § 5 ust. 6 umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur w formie papierowej oraz w formie elektronicznej na adres e-mail wskazany przez Zamawiającego?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga dostawy towaru wraz z fakturą papierową.*

Pytanie nr 17

Dotyczy § 7 ust. 4 umowy: Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzyma zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.*

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansowej Administracji

mgr inż. Jolanta Raziuk